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تحلیلیادداشت

شرکت عمران همچنان 
در مسیر خدمت

خوش بینى محتاطانه 

استان هاانرژى
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درسال «جهش تولید» محقق شد  کرونا، اتفاقى که براى بازار نفت عادى 
شد

با عنایــت به نام گذارى ســال 99 به 
ســال «جهش تولید» ازسوى مقام 
معظم رهبرى، این شرکت در راستاى 
انجام  وظایف خود  با اجراى پروژه هاى 
عمرانــى متعــدد در شــهر جدید 

«اندیشه» در حال...

در هفته گذشــته بازار نفــت یکى از 
آرام ترین هفته هاى خود را پس از شیوع 
بیمارى کووید19 و رویدادهاى مربوط 
به جنگ قیمت ســپرى کرد؛ اما یک 
نکته قابل توجه وجود داشت. بازار نفت 
در حالى آرام بود که میلیون ها بشــکه 

کاهش جدید تولید اعلام شد...

لغو راهپیمایى خودرویى و منتفى شدن در مناطق سفید
شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى اعلام کرد رهبر انقلاب سخنران ویژه مراسم روز قدس است
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اجراى قرص ومحکم ایده موفق 
«سیزده به در»  

در عید فطر هم 
سخت گیرى کنید 

عید فطر نزدیک اســت. بخشى از 
مردم  بعد از سه ماه غُل وزنجیرشدن 
در شــهرها، درحــال برنامه ریزى 
براى سفررفتن هســتد. کم شدن 
محدودیت ها و بازشدن مکان هایى 
مانند مدارس و باشگاه هاى ورزشى 
این پیام را به آن ها مى دهد که کرونا 
به آخر کار رسیده است و مى توانند 
بار و بندیل ســفر ببندنــد و دل به 
جاده بزننــد! در تقویــم عید فطر 
یک شنبه اســت و بنا برتصمیمى 
که دولت درسال90 گرفت فرداى 
عید هم تعطیل است. بدین ترتیب 
مردم با گرفتــن مرخصى براى روز 
شنبه مى توانند یک تعطیلى چهار 
روزه را تجربه کنند؛ جمعه، شنبه، 

یک شنبه  و دوشنبه.
مانده در خانه ها و شــهرها با خود 
مى گوینــد کــه بهتریــن زمــان 
براى ســفرکردن، بعد از این همه 
سختى کشیدن، روزهاى عید فطر 
اســت. تصور کنید اهالــى تهران 
-که هنوز این کلان شهر مهم ترین 
کانــون کروناســت-، در این چهار 
روز راهى شــهرهاى شمالى کشور 
شوند، یا اهالى بقیه شهرها که هنوز 
در وضعیت زرد و قرمز هســتند به 
استان هاى هم جوار سفر کنند، چه 
وضعیتى روى خواهد داد؟ به راحتى 
ویروس کرونا که هنوز در کنار ما در 
حال زیستن اســت، دست به دست 
مى شود. درست است که وضعیت 
کشور نسبت به دوماه گذشته بهتر 
شده، اما این طالع نحس به راحتى 
مى تواند دوباره همــه را ما درگیر و 
روزهاى تلخ اســفند و فروردین ماه 

را تکرار کند.
فصل دندان روى جگرگذاشتن است. 
درست اســت که تحمل این همه 
محنت، خانه نشــینى و سفرنرفتن 
ســخت اســت، اما چاره چیست 
وقتى «ســلامت» در بالاى جدول 
اولویت هاى زندگى قرار گرفته است.
به خاطر حفظ وضــع موجود باید 
سخت گیرى کرد. وضعیت ما درست 
مثل فردى اســت که فشار خون و 
چربى بالا دارد و براى حفظ سلامت 
خود رژیم غذایى خاصى را رعایت 
مى کند. این بیمــار وقتى مى بیند 
با خــوردن قرص و گرفتــن رژیم، 
وضعیت اش از مرحله خطرناك به 
مرحله عادى رســیده است، دوباره 
شروع مى کند به خوردن نمک، جگر 
و کله پاچه؛ اما چنــدى نمى گذرد 
که دوباره بــه وضعیت بحرانى قبل 
برمى گرد و روزازنو، روزى ازنو. کنترل 
کشور در روز ســیزده به در، مردم را 
از همه گیر شــدن کرونا نجات داد. 
کنترل  مردم در تعطیلات عید فطر 
هم مى تواند جلوى شــیوع دوباره 

کرونا را بگیرد. 
منبع: عصر ایران 

چرا نماینده هاى مجلس به یک 
وزارت خانه علاقه خاص دارند؟

بوى خوش نفت! 
این روزها شغل بیشتر نماینده هاى 
دوره دهم مجلس شوراى اسلامى 
که آخرین روزهــاى کار خود را در 
مجلس مى گذرانند و با راه نیافتن 
به دوره بعد، دیگر نماینده مجلس 
نخواهنــد بود، بحث برانگیز شــده 
و بیش از همه علاقــه بازماندگان 
از خانه ملت بــراى رفتن به وزارت 
نفت، یک چالش قدیمى را تازه کرده 

است.
البته از یاد نبریم که موضوع گرایش 
نمایندگان بــه وزارت نفت و تمایل 
آن ها به اشتغال در این وزارت خانه، 
موضوع جدیدى نیست؛ اما هم چنان 
که پیش بینى شده بود حالا بعد از 
پایان مجلس این گرایش مشــهود 
است. آبان ماه سال گذشته بود که 
«قاضى زاده هاشــمى» عضو هیئت 
رئیسه مجلس شوراى اسلامى، در 
یک مصاحبــه تلویزیونــى پرده از 
علاقه نمایندگان به حضور در وزارت 
نفت برداشــت آن هم با حقوق هاى 
40میلیون تومــان، 30 تومــان، 

25تومان، 23تومان!
پیش از آن هم «هدایت اله خادمى» 
زمانى که «زنگنه» براى کسب راى 
اعتماد از مجلس معرفى شده بود، 
این موضــوع را مطرح و نســبت به 
استخدام نمایندگان بازمانده از ورود 
به مجلــس در وزارت نفت اعتراض 
کرده بــود. خادمــى در مردادماه 
ســال96 درحالى که در مخالفت با 
وزارت زنگنه در صحن علنى مجلس 
نطــق مى کــرد گفت: وزیــر نفت 
نمایندگان بازمانده از مجلس را به 
استخدام وزارت خانه درآورده است.

او خطاب به زنگنه گفت: گفتید که 
ژنرال ها را وارد نفت کرده اید؛ فقط 
یک ژنرال به ما معرفــى کنید که 
بدانیم ژنرال کیست! خادمى تاکید 
کرد: بهتر است نمایندگان مجلس 
را استخدام نکنید و به رسالت خود 
برســید. این در حالى بود که وزیر 
به این استخدام ها افتخار مى کرد. 
زنگنه درواقع به استخدام کسانى در 
وزارت نفت افتخارمى کرد که پیش 
از بررسى صلاحیتش براى تصدى 
وزارت تحت عنوان نمایندگان ادوار 
نامه حمایت آمیزى از او منتشر کرده 

بودند.
حالا اما یک مقــام آگاه در مجلس 
شوراى اسلامى از پیوستن حداقل 
سه نفر دیگر از نمایندگان فعلى به 
وزارت نفت خبر مى دهد. البته این 
تعداد علاوه بر نمایندگانى است که 
در دوره نمایندگى هم حقوق خود 
را از وزارت نفت دریافت مى کردند 
و البته بیــش از 20نماینده اى که 
قرار بود به وزارت صنعت بروند و با 
برکنارى رحمانى از این وزارت خانه 
ممکن اســت گزینه بعدى شــان 
وزارت خانه همیشــه جذاب نفت 

باشد!
فارس  

تصاویر منتشره خبرگزارى ها 
نشان مى دهد  نفتکش ایرانى 
حامل محموله بنزین به مقصد 
ونزوئلاست. ناوگان دریایى ایالات 
متحده در اقیانوس اطلس حضور 
دارد،  اما جرأت تعرض به نفتکش  
ایرانى را ندارد.
منبع: فارس پلاس

دبیر شوراى عالى امنیت ملى در توئیتى نوشت: ملت بزرگ  ایران هم 
در رزمایش انسانى  همدلى مومنانه چون همیشه سرفراز شد.دریابان 
على شمخانى، دبیر شوراى عالى امنیت ملى، در توئیتى با هشتگ هاى 
کرونا، ایران، همدلى مومنانه و پسا کرونا نوشت:  در دوران  کرونا جمهورى 
اسلامى و زیرساخت هاى آن در یک امتحان سخت سربلند شدند. ملت 
بزرگ  ایران هم در رزمایش انسانى  همدلى مومنانه چون همیشه سرفراز 
شد. شایسته است مسئولین رده هاى مختلف کشور براى تداوم این 
تجربه مبارك در دوره  پساکرونا با بضاعت شخصى پیش قدم شوند.

منبع : خبرآنلاین 
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«خروج»  به کارگردانى محسن هاشمى 
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بررسى موضوع جنجالى تقابل ورزشکاران ایرانى با رژیم اشغالگر در مجلس

خریدوفروش «جان» در فضاى حقیقى  و مجازى باب شده است 

نقدى بر سینمایى «پلتفرم» پر سروصداترین فیلم این روزها در فضاى مجازى ایران

مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان هشدار داد:  

مجلسى ها براى ورزشى ها تصمیم مى گیرند  

برده فروشى مدرن با فرزندفروشى! 

 کومونیست کوچولو

عدم رعایت پروتکل هاى بهداشتى؛ یعنى بازگشت 
محدودیت ها به آرامستان ها      
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فرهنگ

زیرخاکى مجموعه  برِندهاى برنده است

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى شکست کرونا

«هشتگ دندان»  یک کتاب 
بامزه براى روزهاى خانه ماندن است 
، بخصوص در روزهاى پایانى این 
هفته . تازه کارتون هاى محمدرضا 
میرشاه ولد نیز به ایجاد فضایى 
جذاب تر در این کتاب کمک کرده 
است تا ساعتى در کنار توییت ها و 
تصاویر «هشتگ دندان» بخندید، 
اندوهگین بشوید و به فکر فرو 
بروید. 

اگر طالب تماشاى یک فیلک با حال و هواى 
خوب و متفاوت هستید از «کول دانلود» 
سینمایى «دوباره زندگى» با دانلود کنید و ببینید. 
این فیلم را رضا فهیمى کارگردانى کرده و در آن 
بزرگانى همچون گلاب آدینه و شمس لنگرودى 
حضور دارند.  در خلاصه فیلم آمده : این فیلم 
قصه ى مرد و زن میانسالى است که قصد رفتن به 
خانه ى سالمندان را دارند اما دست روزگار آن ها 
را مجبور به ادامه زندگى در کنار یکدیگر
 مى کند.  

 «آرمانشهر» اثرى ایرانى هندى 
است. که رایگان در سایت ها قابل دانلود 
است. در این فیلم ملالى زکریا، هانا 
اسپریت و همایون ارشادى حضور دارند. 
در خلاصه مى خوانید : فیلم داستان 
زنى به نام جانان است که همسرش 
هشت سال پیش در جنگ دچار قطع 
نخاع شده و فلج است. جانان مى خواهد 
با لقاح مصنوعى باردار و صاحب فرزند 
شود.
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تشنج در شوراى شهرتهران بالا گرفت و 4عضو شورا قهر کردند!


